
6:00 Pintor	Carbó	 Parada	bus	Castelló

6:30 Mercat	Nules Parada	bus	Nules

8:00 Eixida	caminant Montanejos

12:30 Dinar	per	conte	de	cadascú Torralba	del	Pinar Bus.	

17:00 Rambla	Villamalur Villamalur	 Bus	al	poble

18:00 Mas	Campana Cotxe	assistencia

19:00 Final	etapa Alcúdia	de	Veo Bus

7:00 Desdesjuni i	en	bus	a	Veo

8:00 Eixida	caminant Veo Bus

9:00 Aín Bus

11:00 Eslida Bus

13:00 Dinar Coll-Roig	(parta	alta)

15:00 Mina	(Ombria) Artana Bus	al	poble

17:30 Font	de	Cabres

19:00 Final	Etapa La	Vilavella Bus

-

-

-

-

-

-

- Es	podrà	inscriure's	per	fer	un	dels	dos	dies	de	marxa.

-

TRANS-ESPADÀ,	25	anys	fent	camí

Informació

Nit	a	Onda	-	Gran	Hotel	Toledo	-	Sopar-celebració	25	anys		GR-36

6	d'abril	2019

7	d'abril	2019

Podrem	deixar	al	bus	l'equipatge	que	no	ens	fa	falta	durant	la	caminada.

Si	no	volem	fer	tot	el	trajecte,	podem	abandonar-lo	o	incorporar-nos	on	apariex	el	bus.

En	els	punts	on	està	el	bus	o	cotxe	d'assistència	podem	carregar	aigua

Els	guies	podran	canviar	els	punts	de	parada	per	dinar	si	ho	consideren	adient.

Cal	dur	esmorzar	i	dinar	pels	dos	dies.

Qui	vullga	anar	al	sopar	celebració	deura	incriure's	i	pagar		16	€

Preu	pel	bus		del	1r	dia	15	€,	preu	pel	bus	del	2n	dia	15	€

Cal	saber:


